第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

丹波市長　　林　時彦　様

住　所

氏　名
道路工事等に関する交通規制について

標記について、下記のとおり工事施工しますのでよろしくお願いします。

	工事名

	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　線

	工事箇所
	丹波市　　　　町　　　　　　　　　　番　地先から

丹波市　　　　町　　　　　　　　　　番　地先まで

	規制期間

（工事期間）
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
　　　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで

	工事内容

	延長Ｌ＝　　　　　　　　幅員Ｗ＝

	工事の施工方法
	請　負　・　直　営

	道路交通に対する措置
	規 制 内 容
	規 　制　 対　 象

	(1) 通行禁止

(2) 片側通行

(3) 徐　　行
	(1)諸車全般　　(2)特殊車両　(3)特殊大型

(4)大型車　　　(5)普通車　　(6)二輪車

(7)軽車両　　　(8)その他（　　　　　　　　）

	迂回路及び標識設置等は別紙図面のとおり

	施工業者及び

代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	現場責任者
所　属　　氏　名
	TEL

	許可番号
	令和　　年　　月　　日　　　丹道許第占　　　　　　号

· 添付書類：道路使用許可申請書と同じ。
· 提出部数：3部